
Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Christopher Haddal 5 Flikka 30 15 30 30 18 30 28 13 28 30 17 30 28 10 29 0 29 16 29 90 50
2 Steinar Skoland 5 Lyngdal 28 15 28 30 16 30 30 14 30 29 14 29 29 13 30 AVLYST  90 43
3 Jarl Stølen 5 Farsund 29 9 29 30 17 30 30 25 30 26 15 27 0 28 14 28 89 51
4 Roar Torkildsen V55 Farsund 28 16 28 29 23 29 29 21 29 29 16 29 29 18 30 0 0 28 11 28 88 62
5 Alvilde Røiseland 5 Holum 27 13 27 26 17 26 30 17 30 30 22 30 25 15 26 0 0 28 17 28 88 56
8 Stein Skumsvoll 4 Farsund 21 6 21 22 8 22 29 19 29 26 16 26 0 0 30 17 30 85 52
6 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 27 15 27 30 13 30 28 18 28 0 0 85 46
7 Kjell Bang 3 Holum 28 9 28 23 11 23 24 12 24 28 15 28 23 10 24 0 0 21 8 21 80 36

13 Arild Gunnar Rasmussen V55 Holum 27 7 27 26 9 27 0 0 21 10 21 75 26
9 Karen Sodeland Øksendal 4 Holum 26 13 26 24 14 24 21 7 21 21 8 22 0 0 23 9 23 73 36

10 Jonas Sodeland Øksendal EJ Holum 28 13 28 24 14 24 19 4 19 19 7 20 0 0 72 25
14 Martin Eiken EJ Øvre Eiken 28 19 28 24 11 25 0 0 17 11 17 70 41
11 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 21 5 21 23 6 23 13 4 14 0 0 23 5 23 67 16
15 Jan Yngve Eilertsen 2 Holum 21 6 21 21 6 22 0 0 23 9 23 66 21
19 Børge Vatnedal 4 Holum 26 10 27 0 0 29 17 29 56 27
12 Audun Rossevatn 2 Øvre Eiken 20 6 20 21 5 21 13 6 14 0 0 6 1 6 55 17
18 Asbjørn Dale V55 Heddeland & Breland 0 0 0 0 27 12 28 0 0 26 14 26 54 26
24 Sondre Svinstad EJ Holum       19 8 20 0 0 25 12 25 45 20
25 Siv Tone Rossevatn 4 Øvre Eiken       20 8 20 0 0 15 5 15 35 13
22 Roar Mumme Osen 3 Flikka 21 7 21 0 0 11 4 11 32 11
23 Remert Wathne 2 Laudal 20 6 21 0 0 11 1 11 32 7
16 Tor Arne Spilde 4 Lyngdal       30 13 30 0 0 0 0 30 13
17 Fred Erik Berge 4 Laudal 27 17 28 0 0 0 0 28 17
29 Børge Sløgedal 4 Heddeland & Breland        0 0 0 0 26 8 26 26 8
20 Leif Inge Skoie V55 Holum 23 9 23 0 0 0 0 0 23 9
21 Oddvar Kvåle V55 Holum 0 0 0 0 21 10 22 0 0 22 10
26 Terje Bruskeland V55 Laudal 0 0 0 0 14 1 15 0 0 15 1
30 Jon Atle Ludvigsen 2 Laudal        0 0 0 0 14 5 14 14 5
27 Dagfinn Birkeland 3 Flikka 12 8 12 0 0 0 0 12 8
28 Brita Wathne 2 Laudal       10 2 11 0 0 0 0 11 2

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse 2-5, V55 & EJ 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Christopher Haddal 5 Flikka 30 15 30 30 18 30 28 13 28 30 17 30 28 10 29 29 16 30 90 50
2 Steinar Skoland 5 Lyngdal 28 15 28 30 16 30 30 14 30 29 14 29 29 13 30 AVLYST 0 0 90 43
3 Jarl Stølen 5 Farsund 29 9 29 30 17 30 30 25 30 26 15 27 0 28 14 29 89 56
3 Alvilde Røiseland 5 Holum 27 13 27 26 17 26 30 17 30 30 22 30 25 15 26 0 0 28 17 29 89 56
5 May Elin Frøyland 5 Lyngdal 27 15 27 30 13 30 28 18 28 1 0 0 85 46

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse 5 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Stein Skumsvoll 4 Farsund 21 6 25 22 8 28 29 19 30 26 16 26 0 30 17 30 88 43
2 Karen Sodeland Øksendal 4 Holum 26 13 30 24 14 30 21 7 22 21 8 24 AVLYST 0 23 9 23 84 35
3 Børge Vatnedal 4 Holum 26 10 29 0 0 29 17 29 58 27
4 Siv Tone Rossevatn 4 Øvre Eiken 20 8 20 0 0 0 15 5 15 35 13
5 Fred Erik Berge 4 Laudal 27 17 30 0 0 0 0 30 17
6 Tor Arne Spilde 4 Lyngdal 30 13 30 0 0 0 30 13
7 Børge Sløgedal 4 Laudal 0 0 0 0 0 26 8 26 26 8

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse 4 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Kjell Bang 3 Holum 28 9 30 23 11 30 24 12 30 28 15 30 23 10 30 0 21 8 30 90 38
2 Roar Mumme Osen 3 Flikka 0 0 21 7 27 AVLYST 0 11 4 20 47 11
3 Dagfinn Birkeland 3 Flikka 0 0 12 8 18 0 0 0 0 18 8

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse 3 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Jan Yngve Eilertsen 2 Holum       21 6 30 21 6 30 0 0 23 5 30 90 17
2 Geir Bernhard Øksendal 2 Holum 21 5 30 23 6 30 13 4 22 0 23 5 30 90 16
3 Audun Rossevatn 2 Øvre Eiken 20 6 29 21 5 30 13 6 22 AVLYST 0 6 1 13 81 17
4 Remert Wathne 2 Laudal 20 6 29 0 0 11 1 18 47 7
5 Jon Atle Ludvigsen 2 Laudal       0 0  0 0 14 5 21 21 5
6 Brita Wathne 2 Laudal       10 2 19  0 0 0 0 19 2

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse 2 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Juni Haraldstad 1 Laudal 22 9 30 20 6 28 AVLYST 0 17 4 27 85 19
2 John Terje Bakken 1 Laudal 22 8 30 0 0 0 0 30 8
3 Kristin S. Øksendal 1 Holum 0 0  0 0 20 2 30 30 2
4 Maarten Aleksander Roland 1 Laudal 21 5 29 0 0 0 0 29 5
5 Terje Dale 1 Laudal 16 4 24 0 0 0 0 24 4
6 Geir Dale 1 Heddeland & Breland 0 0  0 0 12 2 22 22 2
7 Arnold Dybvik 1 Flikka 12 8 20 0 0  0 0 0 0 20 8

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse 1 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Roar Torkildsen V55 Farsund 28 16 30 29 23 30 29 21 30 29 16 30 29 18 30 0 28 11 30 90 62
2 Arild Gunnar Rasmussen V55 Holum 0 0 0 0 27 7 28 26 9 27 AVLYST 0 21 10 23 78 26
3 Asbjørn Dale V55 Heddeland & Breland 0 0 0 0 27 12 28 0 0 26 14 28 56 26
4 Leif Inge Skoie V55 Holum 0 0 0 0 23 9 24 0 0 0 0 24 9
5 Oddvar Kvåle V55 Holum 0 0 0 0 21 10 22  0 0 0 0 22 10
6 Terje Bruskeland V55 Laudal 0 0 0 0 14 1 15  0 0 0 0 15 1

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse V55 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Øyvind Lilledrange V65 Flikka 0 0 0 0 30 27 30 30 22 30 30 22 30 0 30 27 30 90 76
2 Arne Skuland V65 Laudal 26 10 30 21 9 30 30 16 30 29 17 29 29 13 29 AVLYST 0 30 24 30 90 50
3 Osmund Norum V65 Lindesnes 0 0 0 0 30 19 30 0 0 28 21 28 0 0 29 17 29 87 57
4 Bjarne Birketvedt V65 Lindesnes 0 0 0 0 27 16 27 28 20 28 0 0 29 17 29 84 53
5 Kristian Hestvåg V65 Laudal 0 0 0 0 0 0 29 16 29  0 0 0 0 29 16
6 Arvid T. Ramsland V65 Heddeland & Breland 0 0  0 0 23 5 23 23 5

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse V65 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Torjus Ågedal V73 Grindølen 29 26 30 30 25 30 30 24 30 30 25 30 29 17 29 0 30 24 30 90 76
2 Karsten Valnd V73 Grindølen 29 26 30 28 18 28 30 22 30 29 22 29 30 21 30 AVLYST 0 30 26 30 90 74

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse V73 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Jonas Sodeland Øksendal EJ Holum 28 13 30 24 14 30 19 4 21 19 7 25 0  85 34
2 Martin Eiken EJ Øvre Eiken 0 0 0 0 28 19 30 24 11 30 AVLYST 0 17 11 22 82 41
3 Sondre Svinstad EJ Holum       19 8 25 0 0 25 11 30 55 19

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse Eldre Junior 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Leif Sindre Modalsli Kongevold J Flikka 29 26 30 30 18 30 28 17 30 0 30 22 30 90 66
2 Marianne Rossevatn J Øvre Eiken 29 21 29 0 0 AVLYST 0 0 0 29 21
3 Tommy Lie Hortman J Holum 0 0 0 0 28 13 28 28 13
4 Christian Rinde J Farsund 27 18 27 0 0 0 0 0 27 18
5 Inger Marie E. Bringsdal J Holum 22 10 24 0 0 0 0 24 10
6 Kristoffer Langøy J Farsund 15 6 15 0 0 0 0 0 15 6

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse Junior 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Joar Vetle Modalsli Kongevold ER Flikka 0 0 0 0 29 21 29 30 24 30 30 19 30 AVLYST 0 30 19 30 90 62
2 Mina Wårøy Møll ER Holum 30 19 30 29 14 30 29 23 29 30 19 30 0  90 61
3 Daniel Berge ER Laudal 0 0 0 0 26 13 26 0 29 18 29 55 31
4 Lillane Dybvik ER Flikka 0 0 0 0 30 20 30 0 30 20
5 Tor Edvard Bringsdal ER Holum 0 0 0 0 27 11 27 0 27 11

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse Eldre Rekrutt 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Jonas Norum R Lindesnes 0 0 26 8 28 0 22 10 27 55 18
2 Thomas Berge R Laudal 0 0 19 2 21 0 24 6 29 50 8
3 Nikolai Rinde R Farsund 0 0 22 12 30 0 0 0 0 30 12
4 Theodor Dybvik R Flikka 19 7 30  AVLYST 0 0 0 30 7
5 Jonas Heddeland Roland R Heddeland & Breland 0 0 28 7 30 0 0 0 30 7
6 Tobias Lie R Holum 0 0 0 0 0 25 5 30 30 5
7 Isak Haugstad Hansen R Laudal 0 0 17 4 19 0 0 0 19 4
8 Arild André W. Rygnestad R Laudal 0 0 15 3 17 0 0 0 17 3

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019

GREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL
Klasse Rekrutt 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne Samlagsstevne Sammenlagt

Heddelanfd & Breland SUM KARUSELL



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Alf Stensli AG3 HV-08 30 10 30 30 16 30 22 8 30 0  90 34
2 Tor Olav Sangvik AG3 HV-08 26 5 26 28 7 28 19 6 27 AVLYST 0 0 0 81 18
3 Frode Rødland AG3 HV-08 0 0 15 6 30 0 AVLYST 0 0 0 30 #NUM!

SUM KARUSELLGREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL Heddelanfd & Breland

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019
Klasse AG3 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne 5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne SammenlagtSamlagsstevne



Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Poeng IT
1 Åsmund Rygnestad JEG Laudal 25 13 30 0  30 13
2 Endre Lyngsvåg JEG Farsund 25 9 30 30 9
3 Håkon Torkildsen JEG Farsund 22 8 27 27
4 Rolf Aron Trygsland JEG Laudal 20 10 25 AVLYST 0 0 0 25
5 Øyvind Kjølleberg JEG Farsund 15 4 20 20
6 Morten Mosvold JEG Farsund 9 2 14 14
7 Geir Dale JEG Heddeland & Breland 8 4 13 0 0 0 13
8 Ole Thomas Tønnesland JEG Lindesnes 6 2 11 11
9 Harald Kjerre JEG Farsund 5 0 10 10

SUM KARUSELLGREIPSTAD ØVREBØ FLIKKA FARSUND LAUDAL HOLUM / MANDAL Heddelanfd & Breland
5.Karusellstevne 6/7. Karusellstevne

FELTKARUSELL VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG 2019
Samlagsstevne SammenlagtKlasse Jeger 1. Karusellstevne 2.Karusellstevne 3.Karusellstevne 4.Karusellstevne


